
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

1. Smluvní strany

Základní škola Benešov, Dukelská 1818

Dukelská 1818

256 01 Benešov
Zastoupená PaedDr. Hanou Procházkovou, ředitelkou školy
IČO 75033071
Telefon: 317 765 121, email: prochazkova@zsben.cz, kunstova@zsben.cz,

Příspěvková organizace je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, odd.Pr, vložka 338.

(dále jen zákazník)

A

Roman Špaček, Horský hotel Vltava
Vybíralova 938/31,

198 00 Praha 9— ČM IL,
IČO : 16995295, DIČ : CZ6004151010,
(dále jen dodavatel)

2. Předmět a čas plnění

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu plné penze (+ 5 krát denně pitný

režim) ve středisku dodavatele, tj. v hotelu Vltava, Strážné 194, PSČ 543 52, tel.: 777 120 380,

773 610 380.
Obě strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto pro cca 123 osob + 12 dospělých

zdarma.

Pobyt začíná v sobotu 6. 1. 2024 obědem s možným nástupem od 14:00 hod. Končí v sobotu 13. 1

2024 snídaní a vyklizením pokojů do 10:00 hod.

3. Cena, platební podmínky

Obě strany se dohodly na ceně 640,- Kč za osobu /den, tj. celkem 4.480,- Kč za osobu a pobyt.

Konečnou fakturu vystaví dodavatel k datu 13. 1. 2024, na účet dodavatele vedený u Moneta Bank č.ú.

223854548 / 0600, podle aktuálních počtů účastníků. Splatnost faktury 14 dní.

4. Práva a povinnosti zákazníka

Zákazník má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat

případné vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo

poskytnutí slevy. Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnu

ode dne ukončení služby.

Zákazník má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v čl. 6 této smlouvy.

Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech dohodnutých

v této smlouvě.

Zákazník je povinen dodržovat veškerá nařízení spojená s ubytováním a stravováním v hotelu Vltava,

zejména ubytovací řád a odpovídá za veškeré škody způsobené jím nebo jeho zaměstnanci a studenty

v hotelu.



5. Práva a povinnosti dodavatele

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.

Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu dodatečné

úhrady těchto služeb.

6. Stornovací podmínky

Zákazník má právo kdykoliv objednání služeb písemně zrušit.

V případě nemožnosti zúčastnit se akce z důvodu nařízení Vlády ČR nebo vyhlášení karantény

příslušnou Hygienickou stanicí bude případná záloha vrácena v plné výši.

Koronavirus — Covid 19 - S ohledem na současnou situaci kolem pandemie Koronaviru.

Covid19 se dále ujednává: a. Storno poplatky nebudou účtovány v případě opatření vlády

ohledně pandemie koronaviru — tj zákaz pořádání školních

kurzů uzavření ubytovacích zařízení

b. Storno poplatky nebudou účtovány v případě pozitivního testu,

nebo nucené karantény některého z účastníků akce — doloženo

dokladem (lékař, kopie testu)

c. V případě opatření vlády, které omezí nebo zruší možnost

pořádání akce, jsou uživatel i poskytovatel osvobozeni od

náhrady škod a ušlého zisku.

7. Jiná ujednání

Dodavatel zajistí pro zákazníka slevy jízdného na vybraných vlecích ve Strážném, zákazník k tomuto

účelu zajistí seznam žáků.

Poskytovatel prohlašuje, že vůči němu není vedeno žádné vykonávací, daňové, exekuční,soudní,

správní, insolvenční či jakékoliv jiné řízení, které by znemožňovalo uzavření nebo plnění této

smlouvy. Dále prohlašuje, že není v úpadku, ani si v důsledku uzavření této smlouvy úpadek

nepřivodí, že na jeho majetek nebyl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení.

8. Závěrečná ustanovení

Zákazník i dodavatel potvrzují svými podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této smlouvy

a v plném rozsahuje přijímají.

V dne V Btupeover dne 19.0.2
 

zákazník oko Duke:
256 O1 Ben
IČ: 75033071

= Die

dodavatel    


